
ZARZĄDZENIE NR 63.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie utworzenia komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na wymianę istniejącego 
starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródło ciepła w lokalach i budynkach na terenie gminy 

Drezdenko. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z §3  ust.4 pkt 6   Uchwały Nr XLIII/251/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
18 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia ,, Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Drezdenko na wymianę istniejącego starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródło ciepła w lokalach 
i budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Drezdenko na rok 2021’’zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do rozpatrywania i oceny wniosków o udzielenie dotacji na wymianę istniejącego 
starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródło ciepła w lokalach i budynkach na terenie gminy Drezdenko 
w składzie: 

a) Dorota Nowak- Kierownik Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska 

b) Joanna Bajcar - Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska 

c) Ewa Kowalik – Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska- Przewodnicząca Komisji 

d) Agata Kwiatkowska – Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska- członek komisji 

e) Artur Bieniek- Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska- członek komisji 

f) Bartłomiej Budacz - Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska – członek komisji. 

2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Dorotę Nowak Kierownika Referatu Gospodarki Gminnej 
i Ochrony Środowiska, a w przypadku jej nieobecności Joannę Bajcar Z-cę Kierownika Referatu Gospodarki 
Gminnej i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Rozpatrywanie i ocena wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości w sprawie udzielenia 
dotacji na wymianę istniejącego starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródło ciepła w lokalach 
i budynkach na terenie gminy Drezdenko. 

2. Sporządzanie protokołów z postępowania o którym mowa w ust.1. 

3. Czynności związane z rozpatrywaniem i oceną wniosku rozpatruje komisja  w składzie minimum 
trzyosobowym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A949908C-87A6-45AC-8537-B05B8ED1B6B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


